
Zarządzenie Nr 2008/Fn/05

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle

z dnia 14  listopada 2005 r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2005.

Na podstawie  art. 126 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach
publicznych, ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz. 594, Nr 166,poz.1611,
Nr 189, poz.1851 i Dz.U z 2004 r. Nr 96, poz.874 i Nr 19 poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz.
1264, Nr 123, poz. 1291 , Nr 210, poz. 2135 i Dz.U z 2005 r. Nr 273 poz. 2703 oraz Nr 14 poz. 114
i Nr 64 poz. 565), § 12 ust. 2 Uchwały Nr XXIX/371/2004 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia
21 grudnia 2004 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2005 oraz na
podstawie Zarządzenia Nr 2007/Fn/05 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 14 listopada
2005 r.  w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2005 zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta.

I. Urząd Miasta
§ Wydział Finansowy

Zwiększa się dochody :
Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdz. 80195 - Pozostała działalność
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin) o kwotę 2.900 zł

§ Wydział Organizacyjny
Zmniejsza się wydatki :

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdz. 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 770 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.358 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 339 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Rozdz. 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 140 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 30 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.297 zł

II. Zarząd Oświaty i Wychowania
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80195 - Pozostała działalność

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.900 zł
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



PREZYDENT  MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta
Kędzierzyn-Koźle
Alina Janik (-)


